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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №146

Субота, 09.04.2016, 14:00, "Україна", Львів. 17°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Підківка Роман
4 Мірошніченко Денис
15 Виздрик Назар
5 Олійник Олександр
21 Кравець Василь
9 Вербний Назар
10 Чачуа Амбросій
8 Савошко Володимир
19 Грисьо Максим
11 Кожанов Денис
13 Полюганич Дмитро

Запасні
38 Мозіль Олег
2 Грось Остап
18 Неплях Євген
3 Дударенко Олександр
17 Страшкевич Вадим
20 Денега Богдан
7 Дзядикевич Святослав

21 Рудик Дмитро
3 Бичков Богдан
6 Плахтир Дмитро
7 Григоренко Едуард
9 Любко Владислав
11 Ярошенко Іван
13 Погранічний Тимур
17 Макогон Павло
19 Бесараб Павло
95 Єлсуков Андрій
99 Грубий Євгеній

Запасні
90 Ставицький Ярослав
4 Гаврушко Іван
5 Литвяк Богдан
8 Ніколаєв Володимир
10 Райлян Сергій
18 Стецьков Тимур
23 Шкіндер Владислав

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Пузанський Ростислав
Асистент 2:
Якимик Ростислав
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 21-й тур, Матч №146
Субота, 09.04.2016, 14:00, "Україна", Львів. 17°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
8' 99 Грубий Євгеній

11 Кожанов Денис 9'

10 Чачуа Амбросій 16'

8 Савошко Володимир 33'

8 Савошко Володимир 38'

21 Кравець Василь
3 Дударенко Олександр 46'

46' 11 Ярошенко Іван
23 Шкіндер Владислав

10 Чачуа Амбросій
18 Неплях Євген 46'

3 Дударенко Олександр 51'

60' 9 Любко Владислав
8 Ніколаєв Володимир

13 Полюганич Дмитро
17 Страшкевич Вадим 67'

1 Підківка Роман 68'

17 Страшкевич Вадим 79'

80' 6 Плахтир Дмитро
10 Райлян Сергій

18 Неплях Євген 82'

90' 3 Бичков Богдан

90+4' 7 Григоренко Едуард

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


